[17] Zamoście, 10.
16. Reverendus dominus Joannes Adamecz vicarius collegiatae 

Voyniciensis institutus [benedixit matrimonium:] Laboriosus Joan
nes Taras iuvenis, rusticus cmeto, cum virgine Rosalia Petri Cios 
rustici, karbowy, filia, ambo de Zamoście. [Testes:] Laboriosus Jo- 
sephus Bochenek rusticus, vojt, Adalbertus Rayca rusticus hortula
nus, ambo de suburbio Zamoście,

[18] Wielka Wies, 41.
24. Reverendus dominus Thomas Gunczynski praebendarius 

et vicepraepositus collegiatae [benedixit matrimonium:] Laborio
sus Josephus Kołodzieyczyk, Valentini textoris filius, inquilinus ru
sticus de Wielka Wieś, cum virgine Agnete Michaelis Smoleń ru
stici filia legitima de Serapinowice. [Testes:] Laboriosus Adalbertus 
Smoleń rusticus, Michaelis filius de Serapinowice, Christophorus 
Cęcka vicecampanator collegiatae Voyniciensis.
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Mense Julio.

[19] Szczepanowice348, 1 1.
13. Reverendus Thomas Gunczynski praebendarius sanctae 

Crucis et vicepraepositus [benedixit matrimonium:] Laboriosus Ja- 
cobus Skorka iuvenis de Szczepanowice, parochiae Jodlovecensis, 
cum vidua Regina Bacharzyna de villa Błonie34 35, obtento speciali 
induito, huic libro inserto,36 ex cancellaria celsissimi principis epi
scopi Cracoviensis super bannis et constitutum parochum sponso
rum. [Testes:] Laboriosus Antonius Trytko rusticus emeto, Adal- 
bertus Niedojadło rusticus hortulanus, ambo de Rokosie Biadoliny, 
Michael Wroński campanator collegiatae Voyniciensis.

[20] Cajetanus Ignatius Sołtyk Dei et apostolicae sedis gratia 
episcopus Cracoviensis, dux Severiae.37

Dilecto nobis in Christo admodum reverendo Thomae Gun
czynski ecclesiae nostrae collegiatae Voyniciensis vicepraeposito 
salutem in Domino. Cum ex testimoniis fide dignis in officio nostro 
exhibitis constituit matrimonium inter laboriosos Jacobum Skorka 
de Szczepanowice et Reginam Bacharzyna viduam de villa Błoniae, 
ecclesiae Jodlovensis parochianos, in eundum non ex causis cano
nicis imo talibus quas sacri canones exeerantur impediri, proinde 
supplicationibus super eo factis annuendis ut liceat tibi praefatos 
exponentes <dummodo sibi adinvicem consenserint et nullum 
canonicum ipsis impedimentum obstiterit, super quo diligenter 
inquiri mandamus> in facie ecclesiae omissis omnibus denuntia
tionibus, super quibus dispensantur, sacramentaliter coniungire, 
matrimoniumque illorum iuxta ritum sanctae Romanae Ecclesiae

34 Szczepanowice, wieś w pow. pilzneńskim.
35 Błonie, wieś w pow. pilzneńskim.
36 Zob. niżej, nr 20.
37 Kajetan Ignacy Sołtyk, biskup krakowski w latach 1759-1788.
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benediciere authoritate nostra ordinaria plenam damus et concedi
mus facultatem, ac te in parochum illorum ad meliorem praesen
tium effectuum specialiter constituimus et deputamus. Volumus au
tem ut solenni institutione huiusmodi matrimonii adsint testes fide 
digni per sanctum concilium Tridentinum requisiti, quorum nomi
na et cognomina uti et ipsorummet contrahentium libro metrices 
copulatorum praefatae ecclesiae inserantur circa quam praesens 
indultum et constitutio tui in parochum in originali asservantur. In 
quorum fidem et caetera. Datum Cracoviae, 8 Julii anno 1777.